1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 73/2019-PGJ, DE 11/03/2019

(PROTOCOLADO Nº 18.040/2019)

 Suspensão dos prazos nos expedientes extrajudiciais em

trâmite na Promotoria de Justiça de Vinhedo. (EMENTA

ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros, servidores do

Ministério Público e ao público em geral, a transferência do feriado municipal de Vinhedo, de

02/04/2019 para o dia 01/04/2019 na Promotoria de Justiça de Vinhedo, bem como a suspensão dos

prazos nos expedientes extrajudiciais em trâmite na aludida Promotoria de Justiça na referida data,

somente em 2019, funcionando na data especificada o plantão judiciário na sede da 5ª

Circunscrição Judiciária de Jundiaí.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n. 47, p.57, de 12 de Março de 2019.